
Autorità di Sistema Portuale 

del Mar Adriatico Settentrionale 

Porti di Venezic1 e Chloggic1 

- ------------

COMITATO DI GESTIONE 

DELIBERA N. DEL 24.09.2021 

Approvazione del regolamento che disciplina l'organizzazione, il 

funzionamento e il monitoraggio dello Sportello Unico Amministrativo, 

secondo le Linee Guida approvate dal MIMS (delibera ai sensi dell'art. 15 

bis, comma 1, della L. n. 84/94 ss.mm.ii.) 

IL COMITATO 

su proposta del Presidente dell'Autorità di sistema portuale del Mare Adriatico settentrionale, 
con la presenza dei componenti Fulvio Lino di Blasio (Presidente}, Giuseppe Roberto Chiaia, 
Maria Rosaria Anna Campitelli (in videoconferenza) e Piero Pellizzari; 

alla presenza (in videoconferenza) del Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti, Angelo 
Passaro, e del componente Laura Mazzone; 

VISTO l'art. 15-bis della Legge 84/94 ss.mm.ii.; 

VISTE le Linee Guida in materia di Sportello Unico Amministrativo emesse dal Ministero delle 
Infrastrutture e della Mobilità sostenibili in data 19 luglio 2021; 

SENTITO in merito l'Organismo di Partenariato della risorsa mare in data 23.09.2021; 

IN VIRTÙ DEI POTERI CONFERITI; 

DELIBERA 

(all'unanimità) 

ARTICOLO 1 

L'adozione del Regolamento dello Sportello Unico Amministrativo dell'Autorità di Sistema 
Portuale del Mare Adriatico Settentrionale ai sensi dell'art. 15 bis, comma 1, della L. n. 84/94 
ss.mm.ii. 

IL PRESIDENTE 

�D e:D ()fJL 

10


